序号 供应商名称 货物名称 货物品牌
货物规格、型

号
制造商 货物数量

货物总价

（元）

1

宁夏新锐达视

讯有限公司

1KW 地面数字电视广播发射机 成都成广 DMB-1000-I
成都成广电视

设备有限公司
1 120000

2 1kW 调频广播发射机 成都成广 FM-1000-II
成都成广电视

设备有限公司
1 52000

3 500W 地面数字电视发射机 成都成广 DMB-500-I
成都成广电视

设备有限公司
1 97000

合计：￥269000.00 元 大写：贰拾陆万玖仟元整